

# **ba&sh Denmark ApS**

**Smedeland 7, 2600 Glostrup**

**Company reg. no. 39 53 73 62**

## **Annual report**

**20 April - 31 December 2018**

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 30 May 2019.

---

**Grégoire Chevalier**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
Auditor's report on compilation of the annual accounts	2
<b>Management's review</b>	
Company data	3
Management's review	4
<b>Annual accounts 20 April - 31 December 2018</b>	
Accounting policies used	5
Profit and loss account	9
Balance sheet	10
Notes	12

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

## **Management's report**

---

The executive board has today presented the annual report of ba&sh Denmark ApS for the financial year 20 April to 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 20 April to 31 December 2018.

The executive board considers the requirements of omission of audit of the annual accounts for 2018 as met.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Glostrup, 30 May 2019

### **Executive board**

Pierre-Arnaud Grenade

Scharon-Alegrine Krief

Serge Daniel Arrouas

## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

The company activities are sale of clothes and related services.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year is DKK 50.000. The results from ordinary activities after tax are DKK -544.000.

The financial year is affected by start up costs. Based on this the management consider the results acceptable.

The management is aware of the capital loss rules. The company activity is supported by the parent company with a letter of support. The management therefore presents the accounts as going concern.

## Profit and loss account

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	20/4 2018 - 31/12 2018
<b>Gross profit</b>	<b>49.633</b>
2 Staff costs	-554.194
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-27.793
<b>Operating profit</b>	<b>-532.354</b>
Other financial costs	-12.095
<b>Results before tax</b>	<b>-544.449</b>
Tax on ordinary results	0
<b>Results for the year</b>	<b>-544.449</b>
 <b>Proposed distribution of the results:</b>	
Allocated from results brought forward	-544.449
<b>Distribution in total</b>	<b>-544.449</b>

**Balance sheet**

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>Assets</b>	
<b>Fixed assets</b>	
3 Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	431.094
Tangible fixed assets in total	<u>431.094</u>
<b>Fixed assets in total</b>	<b><u>431.094</u></b>
<b>Current assets</b>	
Manufactured goods and trade goods	578.712
Inventories in total	<u>578.712</u>
Trade debtors	307.036
Debtors in total	<u>307.036</u>
Available funds	<u>272.955</u>
<b>Current assets in total</b>	<b><u>1.158.703</u></b>
<b>Assets in total</b>	<b><u>1.589.797</u></b>

**Balance sheet**

---

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2018</u>
<b>Equity</b>		
4	Contributed capital	50.000
5	Results brought forward	<u>-544.449</u>
	<b>Equity in total</b>	<b><u>-494.449</u></b>
 <b>Liabilities</b>		
	Trade creditors	108.116
	Debt to group enterprises	1.723.882
	Other debts	<u>252.248</u>
	Short-term liabilities in total	<u>2.084.246</u>
	<b>Liabilities in total</b>	<b><u>2.084.246</u></b>
	 <b>Equity and liabilities in total</b>	 <b><u>1.589.797</u></b>

**1 Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern**

## Notes

---

All amounts in DKK.

20/4 2018  
- 31/12 2018

---

**1. Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern**

The company activity is supported by the parent company with a letter of support. The management therefore presents the accounts as going concern.

**2. Staff costs**

Salaries and wages	496.247
Pension costs	45.619
Other costs for social security	12.328
	<u>554.194</u>
 Average number of employees	 <u>2</u>

**3. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture**

Additions during the year	458.887
<b>Cost 31 December 2018</b>	<u><b>458.887</b></u>
Depreciation for the year	-27.793
<b>Depreciation and writedown 31 December 2018</b>	<u><b>-27.793</b></u>
 <b>Book value 31 December 2018</b>	 <u><b>431.094</b></u>

**4. Contributed capital**

Contributed capital 20 April 2018	50.000
	<u><b>50.000</b></u>

**5. Results brought forward**

Profit or loss for the year brought forward	-544.449
	<u><b>-544.449</b></u>